
1 

 

Zápis z 21. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 8. listopadu 2016 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, Mgr. Lucie 

Strnádková 

ověřovatel zápisu: Bohdan Blažek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

Hosté: Bc. Vladimír Jindra, Bc. Vojtěch Regál, Ing. Jan Pohanka 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Pozemky, pronájmy: 

a) Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. IV-12-4014806/VB/007 – SM, 

Vysoké nad Jizerou, ppč. 625/1, Fišerová – kNN, na ppč. 2253/8 a 624/4 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ 

Distribuce, a. s. Děčín 

 

4. Záležitosti města: 

a) Vysocká pouť 2017 

b) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Kamenictví Jakub Jurek na akci: „Oprava pomníků 

obětem I. a II. světové války Vysoké nad Jizerou – Helkovice a Stará Ves“ 

c) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2016009 na akci: „Administrace veřejné zakázky na výběr 

zhotovitele na stavební akci – Rekonstrukce a přístavba Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie p. o.“ 

d) Návrh na schválení smluv na zimní údržbu na sezónu 2016/2017 

e) Návrh na schválení upraveného plánu zimní údržby na sezónu 2016/2017 

f) Návrh na schválení splátkového kalendáře úhrady dlužného nájemného pí. Náchodská 

g) Návrh na pověření starostky města ke schvalování splátkového kalendáře při úhradách dlužného nájemného, 

vodného a stočného 

h) Informace o prodeji pozemků pod Varoulovou skálou 

i) Návrh na schválení nových nájemních smluv se společností Netair, s. r. o. Praha (zařízení na městských 

nemovitostech) 

j) Návrh na schválení příkazní smlouvy s ERV s. r. o. Jaroměř (udržitelnost po dobu 10ti let v rámci projektu 

„Vysoké nad Jizerou – splašková kanalizace a ČOV“)  

k) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Autodoprava – zemní práce Jaroslav Kučera na 

akci úpravy vjezdové cesty k budoucí výstavbě pod Varoulovou skálou 

l) Informace o obdržení dotačních prostředků z Ministerstva kultury ČR 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky, pronájmy: 

a) Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. IV-12-4014806/VB/007 – 

SM, Vysoké nad Jizerou, ppč. 625/1, Fišerová – kNN, na ppč. 2253/8 a 624/4 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, 

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín 

Radě města byl předložen návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. IV-12-

4014806/VB/007 – SM, Vysoké nad Jizerou, ppč. 625/1, Fišerová – kNN, na ppč. 2253/8 a 624/4 v k. ú. 

Vysoké nad Jizerou, ČEZ Ditribuce, a. s. Děčín. Žadatel navrhuje jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč, což 



2 

 

není v souladu se schváleným Ceníkem úhrad za zřízení věcných břemen na nemovitostech ve vlastnictví města 

Vysoké nad Jizerou. Dle předběžného výpočtu by měla náhrada činit minimálně 3.200 Kč. RM uzavření výše 

uvedené smlouvy po úpravě výše náhrady za uzavření věcného břemene schválila a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje po úpravě výše náhrady za uzavření věcného břemene uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene č. IV-12-4014806/VB/007 – SM, Vysoké nad Jizerou, ppč. 625/1, Fišerová – kNN, na ppč. 

2253/8 a 624/4 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Ditribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou podpisem smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Vysocká pouť 2017 

Radě města byla předložena Bc. Vladimírem Jindrou a Bc. Vojtěchem Regálem nabídka na organizační 

zajištění Vysocké pouti 2017 a zároveň finanční nabídka za toto organizační zajištění za cenu 15.000 Kč. Tato 

nabídka byla předložena po vyjasnění si některých detailů a vysvětlení si nejasností z Vysocké pouti 2016 

a způsobu zajišťování některých organizačních záležitostí (např. sestavování programu vystupujících, jednání 

s manažery hlavního protagonisty). Zároveň byl pořadateli vznesen požadavek, aby byl do návrhu rozpočtu 

města 2017 zahrnut příspěvek na Vysockou pouť 2017 ve výši 50.000 Kč. Dále bylo starostkou organizátorům 

přislíbeno naložení a složení slámy před poutí a pokus o vyklizení co největší části náměstí od aut v pátek před 

poutí. RM na základě nabídky pověřila Bc. Vladimíra Jindru a Vojtěcha Regála organizačním zajištěním 

Vysocké pouti 2017. Dále RM schválila finanční nabídku za organizační zajištění Vysocké pouti 2017 za cenu 

15.000 Kč a ostatní informace vzala na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM pověřuje Bc. Vladimíra Jindru a Bc. Vojtěcha Regála organizačním zajištěním Vysocké pouti 2017.  

RM schvaluje finanční nabídku Bc. Vladimíra Jindry a Bc. Vojtěcha Regála za organizační zajištění Vysocké 

pouti 2017 za cenu 15.000 Kč a ostatní informace bere na vědomí.  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Kamenictví Jakub Jurek na akci: „Oprava 

pomníků obětem I. a II. světové války Vysoké nad Jizerou – Helkovice a Stará Ves“ 

Radě města byl ke schválení předložen dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Kamenictví Jakub Jurek, 

IČ: 75182530, Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou na akci „Oprava pomníků obětem I. a II. světové války 

Vysoké nad Jizerou – Helkovice a Stará Ves“. Jedná se o tu skutečnost, že se zhotovitel v průběhu provádění 

prací stal plátcem DPH (1. 7. 2016). Část díla již byla uhrazena v průběhu května 2016 a dle smlouvy o dílo 

zbývá dofakturovat 71.207 Kč bez DPH, což s DPH činí 86.160,47 Kč a celá částka bude uhrazena z dotačních 

prostředků, které město již obdrželo. Město tedy navýšení ceny nebude nic stát. Celková cena díla tedy potom 

činí 201.118,47 Kč (navýšení o 14.953,47 Kč). RM dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo schválila a pověřila 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Kamenictví Jakub Jurek, IČ: 75182530, Žitavská 204, 

463 34 Hrádek nad Nisou na akci „Oprava pomníků obětem I. a II. světové války Vysoké nad Jizerou – 

Helkovice a Stará Ves“ obsahující změnu ceny z důvodu platby DPH u částky 71.207 Kč a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2016009 na akci: „Administrace veřejné zakázky na 

výběr zhotovitele na stavební akci – Rekonstrukce a přístavba Ústav chirurgie ruky a plastické 

chirurgie p. o.“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2016009 na 

akci „Administrace veřejné zakázky na výběr zhotovitele na stavební akci – Rekonstrukce a přístavba Ústav 

chirurgie ruky a plastické chirurgie p. o.“. Zároveň byl ke schválení předložen seznam firem, které budou 

obeslány výzvou k podání nabídky. RM pověřila zveřejněním výběrového řízení starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého rozsahu II. kategorie, není třeba dle Pravidel 

města Vysoké nad Jizerou upravující zadávání zakázek malého rozsahu stanovit komisi pro otevírání obálek 



3 

 

a hodnoticí komisi. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu II. kategorie číslo 2016009 na akci „Administrace veřejné zakázky na výběr zhotovitele na 

stavební akci – Rekonstrukce a přístavba Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie p. o.“ a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Strnádkovou zajištěním zveřejnění. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky 2016009 na akci „Administrace veřejné 

zakázky na výběr zhotovitele na stavební akci – Rekonstrukce a přístavba Ústav chirurgie ruky a plastické 

chirurgie p. o.“. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Návrh na schválení smluv na zimní údržbu na sezónu 2016/2017 

Radě města byly ke schválení předloženy smlouvy na zajištění zimní údržby ve městě se ZD Horal Vysoké nad 

Jizerou, IČ: 48155314, s firmou P&P s. r. o., Vysoké nad Jizerou, IČ: 15043819 a s Janem Noskem, Sklenařice, 

IČ: 63208831 v termínu od 1. 12. 2016 do 30. 4. 2017. Cenová relace za poskytované služby zůstává stejná 

jako v předešlých letech. RM tyto smlouvy schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejich 

podpisem.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje smlouvy na zajištění zimní údržby ve městě se ZD Horal Vysoké nad Jizerou, IČ: 48155314, 

s firmou P&P s. r. o., Vysoké nad Jizerou, IČ: 15043819 a s Janem Noskem, Sklenařice, IČ: 63208831 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejich podpisem. 

Hlasování: pro - 4x, zdržel - 1x (J. Nosek) 

 

e) Návrh na schválení upraveného plánu zimní údržby na sezónu 2016/2017 

Radě města byl ke schválení předložen upravený plán zimní údržby na sezónu 2015/2016 (rozšíření množství 

upravovaných komunikací, které byly v průběhu roku schváleny RM). RM upravený plán zimní údržby 

schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby o upraveném plánu zimní údržby informovala 

firmy, které budou zajišťovat zimní údržbu. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje upravený plán zimní údržby a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby 

o upraveném plánu zimní údržby informovala firmy, které budou zajišťovat zimní údržbu. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

f) Návrh na schválení splátkového kalendáře úhrady dlužného nájemného pí. Náchodská 

Radě města byl předložen návrh splátkového kalendáře od paní Moniky Náchodské za dlužné nájemné, vodné 

a stočné a likvidaci odpadů. M. Náchodská navrhla splátky ve výši 700 Kč měsíčně, což RM s ohledem na stav 

jejích finančních možností schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem dohody 

o splátkovém kalendáři.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje M. Náchodské úhradu dlužného nájemného, vodného a stočného a za likvidaci odpadů formou 

dohody o splátkovém kalendáři a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 
g) Návrh na pověření starostky města ke schvalování splátkového kalendáře při úhradách dlužného 

nájemného, vodného a stočného 

Rada města byl v souvislosti s předchozím bodem předložen návrh, aby starostka města Mgr. Lucie Strnádková 

mohla uzavírat dohody o splátkovém kalendáři při úhradách dlužného nájemného, vodného a stočného sama 

bez předchozího projednání a to ve výši dlužné částky max. 10.000 Kč. RM toto schválila.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje, aby starostka města Mgr. Lucie Strnádková mohla uzavírat dohody o splátkovém kalendáři při 

úhradách dlužného nájemného, vodného a stočného sama bez předchozího projednání a to ve výši dlužné 

částky max. 10.000 Kč. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 



4 

 

h) Informace o prodeji pozemků pod Varoulovou skálou 

Rada města byla informována o počtu přihlášených žadatelů ohledně prodávaných pozemků města v lokalitě 

pod Varoulovou skálou. V požadovaném termínu se přihlásili tři žadatelé (Aneta Šaldová se Sebastianem 

Strakou, Eva Zuzánková s Jakubem Fedorkem a Jaroslava Šaldová s Pavlem Šaldou). Tím, že jsou tři žadatelé 

na tři prodávané pozemky, není nutné stanovovat či jmenovat další komisi pro další projednání. Se třemi 

uchazeči bude pouze dohodnuto, který pozemek jim bude patřit. Jednání s vlastníky bude za společné účasti 

starostky, místostarosty a zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše v co nejkratším termínu. RM vzala tyto 

informace na vědomí.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o pokračování prodeje pozemků v lokalitě pod Varoulovou skálou (jmenovitý 

počet přihlášených žadatelů a další pokračování v jednáních ohledně prodeje). 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 
i) Návrh na schválení nových nájemních smluv se společností Netair, s. r. o. Praha (zařízení na městských 

nemovitostech) 

Radě města byl předložen ke schválení návrh nových nájemních smluv se společností Netair, s. r. o. Praha, 

IČ: 27496139, Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1, (korespondenční adresa Jablonec nad Jizerou 299, 

512 43) na umístění antén na objektech vodárny, základní školy a domu s pečovatelskou službou. Za objekt 

vodárny a základní školy bude nájemné činit 2.000 Kč včetně DPH/objekt/měsíc a k tomu bude připočtena 

úhrada el. energie za připojené zařízení dle odpočtového elektroměru a za dům s pečovatelskou službou 200 Kč 

včetně DPH/objekt/měsíc (na objektu dochází k poskytování služeb, proto je cena stanovena s ohledem na tyto 

služby). Smlouvy budou uzavřeny na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. RM nájemní smlouvy 

schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejich podpisem.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje nájemní smlouvy se společností Netair, s. r. o. Praha, IČ: 27496139, Smetanovo nábřeží 327/14, 

110 00 Praha 1, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za účelem umístění antén na objektu vodárny 

a základní školy za 2.000 Kč včetně DPH/objekt/měsíc s připočtením úhrady za spotřebovanou el. energii a na 

objektu domu s pečovatelskou službou za 200 Kč včetně DPH/objekt/měsíc a pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou jejich podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 
j) Návrh na schválení příkazní smlouvy s ERV s. r. o. Jaroměř (udržitelnost po dobu 10ti let v rámci 

projektu „Vysoké nad Jizerou – splašková kanalizace a ČOV“) 

Radě města byl ke schválení předložen návrh příkazní smlouvy s firmou Ekologický rozvoj a výstavba, s. r. o., 

Jaroměř, IČ: 27504514, nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř, týkající se činnosti příkazníka 

v rámci projektu „Vysoké nad Jizerou – splašková kanalizace a ČOV, zahrnující poradenskou činnost, 

monitoring provozování vodohospodářské infrastruktury v rámci projektu v době jeho udržitelnosti po dobu 

deseti let a dále zpracování a odesílání Průběžné provozní monitorovací zprávy v systému Benefill jednou 

ročně dle podmínek OPŽP. Smlouva bude na dobu určitou tj. do 31. 12. 2026 a odměna příkazníkovi bude ve 

výši 13.000 Kč bez DPH za rok. RM příkazní smlouvu schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou jejím podpisem.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje příkazní smlouvu s ERV s. r. o. Jaroměř, IČ: 27504514, nám. Československé armády 37, 551 

01 Jaroměř, týkající se poradenské činnosti, monitoringu provozování vodohospodářské infrastruktury a jednou 

ročně zpracování a odesílání průběžné monitorovací zprávy v systému Benefill  po dobu 10ti let v rámci 

udržitelnosti projektu „Vysoké nad Jizerou – splašková kanalizace a ČOV“ za cenu 13.000 Kč bez DPH ročně 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 
k) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Autodoprava – zemní práce Jaroslav Kučera 

na akci úpravy vjezdové cesty k budoucí výstavbě pod Varoulovou skálou 

Radě města byl ke schválení předložen dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Autodoprava – zemní práce 

Jaroslav Kučera, IČ: 61198790, Sluneční 331, 512 11 Vysoké nad Jizerou na akci „Přesun a rovnání svahu na 

pozemcích pod Varoulovou skálou“. Jedná se o vícepráce, které vznikly s ohledem na vyšší množství zeminy, 



5 

 

kterou je nutné přesunout a také se navýšila vzdálenost, kam se zemina převáží. Celkové náklady víceprací jsou 

ve výši 10.000 Kč bez DPH. RM dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo schválila a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Autodoprava – zemní práce Jaroslav Kučera, 

IČ: 61198790, Sluneční 331, 512 11 Vysoké nad Jizerou na akci „Přesun a rovnání svahu na pozemcích pod 

Varoulovou skálou“ obsahující vícepráce za cenu 10.000 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou jeho podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 
l) Informace o obdržení dotačních prostředků z Ministerstva kultury ČR 

Rada města byla informována o obdržení dotačních prostředků z Ministerstva kultury ČR z programu 

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví, bezpečnostními systémy a mechanickými 

zábranami, na rok 2016 – 2. kolo, konkrétně na akci: Renovace elektrické zabezpečovací signalizace – 

Vlastivědné muzeum pro Vysoké nad Jizerou a okolí. Dotační prostředky by měly být ve výši 40.000 Kč při 

celkových nákladech akce 44.870 Kč. RM vzala tyto informace na vědomí.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o obdržení dotačních prostředků z Ministerstva kultury ČR z programu 

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví, bezpečnostními systémy a mechanickými 

zábranami, na rok 2016 – 2. kolo, konkrétně na akci: Renovace elektrické zabezpečovací signalizace – 

Vlastivědné muzeum pro Vysoké nad Jizerou a okolí. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

 

 

Jednání skončilo ve 24:00 hodin. 



6 

 

USNESENÍ: 

667. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

668. RM schvaluje po úpravě výše náhrady za uzavření věcného břemene uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene č. IV-12-4014806/VB/007 – SM, Vysoké nad Jizerou, ppč. 625/1, Fišerová – kNN, na ppč. 

2253/8 a 624/4 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, ČEZ Ditribuce, a. s. Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou podpisem smlouvy. 

669. RM pověřuje Bc. Vladimíra Jindru a Bc. Vojtěcha Regála organizačním zajištěním Vysocké pouti 2017.   

670. RM schvaluje finanční nabídku Bc. Vladimíra Jindry a Bc. Vojtěcha Regála za organizační zajištění 

Vysocké pouti 2017 za cenu 15.000 Kč. 

671. RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Kamenictví Jakub Jurek, IČ: 75182530, Žitavská 

204, 463 34 Hrádek nad Nisou na akci „Oprava pomníků obětem I. a II. světové války Vysoké nad Jizerou – 

Helkovice a Stará Ves“ obsahující změnu ceny z důvodu platby DPH u částky 71.207 Kč a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem. 

672. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu II. kategorie číslo 2016009 na akci „Administrace veřejné zakázky na výběr zhotovitele na 

stavební akci – Rekonstrukce a přístavba Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie p. o.“ a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Strnádkovou zajištěním zveřejnění. 

673. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky 2016009 na akci „Administrace veřejné 

zakázky na výběr zhotovitele na stavební akci – Rekonstrukce a přístavba Ústav chirurgie ruky a plastické 

chirurgie p. o.“. 

674. RM schvaluje smlouvy na zajištění zimní údržby ve městě se ZD Horal Vysoké nad Jizerou, IČ: 48155314, 

s firmou P&P s. r. o., Vysoké nad Jizerou, IČ: 15043819 a s Janem Noskem, Sklenařice, IČ: 63208831 a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejich podpisem. 

675. RM schvaluje upravený plán zimní údržby a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby 

o upraveném plánu zimní údržby informovala firmy, které budou zajišťovat zimní údržbu. 

676. RM schvaluje M. Náchodské úhradu dlužného nájemného, vodného a stočného a za likvidaci odpadů 

formou dohody o splátkovém kalendáři a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

677. RM schvaluje, aby starostka města Mgr. Lucie Strnádková mohla uzavírat dohody o splátkovém kalendáři 

při úhradách dlužného nájemného, vodného a stočného sama bez předchozího projednání a to ve výši dlužné částky 

max. 10.000 Kč. 

678. RM bere na vědomí informace o pokračování prodeje pozemků v lokalitě pod Varoulovou skálou 

(jmenovitý počet přihlášených žadatelů a další pokračování v jednáních ohledně prodeje). 

679. RM schvaluje nájemní smlouvy se společností Netair, s. r. o. Praha, IČ: 27496139, Smetanovo nábřeží 

327/14, 110 00 Praha 1, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za účelem umístění antén na objektu 

vodárny a základní školy za 2.000 Kč včetně DPH/objekt/měsíc s připočtením úhrady za spotřebovanou el. energii 

a na objektu domu s pečovatelskou službou za 200 Kč včetně DPH/objekt/měsíc a pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou jejich podpisem. 

680. RM schvaluje příkazní smlouvu s ERV s. r. o. Jaroměř, IČ: 27504514, nám. Československé armády 37, 

551 01 Jaroměř, týkající se poradenské činnosti, monitoringu provozování vodohospodářské infrastruktury a jednou 

ročně zpracování a odesílání průběžné monitorovací zprávy v systému Benefill  po dobu 10ti let v rámci 

udržitelnosti projektu „Vysoké nad Jizerou – splašková kanalizace a ČOV“ za cenu 13.000 Kč bez DPH ročně 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

681. RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Autodoprava – zemní práce Jaroslav Kučera, 

IČ: 61198790, Sluneční 331, 512 11 Vysoké nad Jizerou na akci „Přesun a rovnání svahu na pozemcích pod 

Varoulovou skálou“ obsahující vícepráce za cenu 10.000 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou jeho podpisem. 

682. RM bere na vědomí informace o obdržení dotačních prostředků z Ministerstva kultury ČR z programu 

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví, bezpečnostními systémy a mechanickými zábranami, na 

rok 2016 – 2. kolo, konkrétně na akci: Renovace elektrické zabezpečovací signalizace – Vlastivědné muzeum pro 

Vysoké nad Jizerou a okolí. 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 8. listopadu 2016 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                      Bohdan Blažek           Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města          ověřovatel zápisu                      starostka města 


